АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.01.2020                                                                    № 2-п
Об отмене постановления главы администрации
муниципального образования Чапаевский сельсовет
от 20.12.2013г. №116-п

              На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокурора Тюльганского района № 7-1-2019 от 30.12.2019 года, администрация муниципального образования Чапаевский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отменить:
    - постановление главы администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет №116-п от 20.12.2013г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
     2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чапаевского   сельсовета.

 Глава муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                              М.Ш.Ишембетов

        Разослано: райадминистрация, в дело, прокурору.

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

×ÀÏÀÅÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ ÒÞËÜÃÀÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 14

.01.2020

¹ 2

-

ï

Îá îòìåíå ïîñòàíîâëåíèÿ ãëàâû

àäìèíèñòðàöèè

муниципального образования Чапаевский сельсовет

от 20.12.2013г. №116

-

п

Íà îñíîâàíèè Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», ïðîòåñòà ïðîê

óðîðà Òþëüãàíñêîãî ðàéîíà ¹ 7

-

1

-

2019 îò 30.12.2019

ãîäà, àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ×àïàåâñêèé ñåëüñîâåò

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Îòìåíèòü:

-

ïîñòàíîâëåíèå

ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

×àïàåâñêèé ñåëüñîâåò

¹116

-

ï

îò 20.12.2013

ã.

«

Îá óòâåðæäåíèè

à

äìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé

óñëóã

è

«

Ï

ðèíÿòè

å

íà ó÷åò ãðàæäàí â êà÷åñòâå íóæäàþùèõñÿ â æèëûõ

ïîìåùåíèÿõ

».

2.

Íàñòîÿùåå ï

îñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå

äíÿ åãî

îáíàðîäîâàíèÿ è

ïîäëåæèò

ðàçìåùåíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè

×àïàåâñêîãî

ñåëüñîâåòà.

Ãëàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

×àïàåâñêèé ñåëüñîâåò                                                              Ì.Ø.Èøåìáåòî

â

Ðàçîñëàíî: ðàéàäìèíèñòðàöèÿ, â äåëî,

ïðîêóðîðó.